

31st July, 2026

To
The General Manager (Listing),
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, C 1/G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai.

To
The General Manager (Listing),
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai.

Reference: NSE-SCRIP ID: POWERGRID; BSE Scrip Code: 532898
EQ – ISIN: INE752E01010

Sub.: Newspaper publication regarding Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities

Dear Sir,

In terms of Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated 30th January, 2026, please find enclosed herewith copies of Newspaper publication regarding Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities.

Kindly take the same on record.

Thanking You.

Yours faithfully,

(Anjana Luthra)
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl.: As above

THE INDIAN EXPRESS



Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities

Notice is hereby given that pursuant to the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026 ("SEBI Circular"), a Special window has been opened for a period of one year, from **February 05, 2026 to February 04, 2027** ("said period") to facilitate transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019.

The special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise. The eligible shareholders may submit their request to the Company at investors@powergrid.in or Registrar and Share Transfer Agent (KFin Technologies Limited) at einward.ris@kfintech.com along with the requisite documents as specified in the aforesaid SEBI circular.

During the said period, the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period.

As per the SEBI Circular, cases involving disputes between transferor and transferee will not be considered in the special window and may be settled by transferor and transferee through court/NCLT process. Further, securities which have been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) shall not be considered under special window for processing.

The SEBI Circular can be accessed at https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jan-2026/ease-of-doing-investment-special-window-for-transfer-and-dematerialisation-of-physical-securities_99411.html

For and on behalf of
Power Grid Corporation of India Limited
Sd/-

Place: Gurugram
Date: 29.07.2026

Anjana Luthra
Company Secretary & Compliance Officer

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise)

Regd. Office: B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi- 110 016.
Phone No.: 011-26560112, 26560115 & 26560193

Corp. Office: "Saudamini", Plot No. 2, Sector-29, Gurugram, Haryana-122 001
Phone No.: 0124-2822999 & 2822000

CIN: L40101DL1989GOI038121, Website: www.powergrid.in, Email ID: investors@powergrid.in

A Maharatna PSU

New Delhi

जय-जय हारवाणा है, लेकिन इसकी परभावना है।

अमर उजाला



पावरग्रिड
POWERGRID

भौतिक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण और विमूर्तकरण के लिए विशेष विंडो

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("एसईबीआई") के परिपत्र संख्या HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 दिनांक 30 जनवरी, 2026 ("एसईबीआई परिपत्र") के अनुसार, 01 अप्रैल, 2019 से पहले बेची/खरीदी गई भौतिक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण और विमूर्तकरण ("डीमैट") को सुविधाजनक बनाने के लिए 05 फरवरी, 2026 से 4 फरवरी, 2027 ("उक्त अवधि") तक एक वर्ष की अवधि के लिए एक विशेष विंडो खोली गई है।

यह विशेष विंडो उन हस्तांतरण अनुरोधों के लिए भी उपलब्ध होगी जो पहले प्रस्तुत किए गए थे और दस्तावेजों/प्रक्रिया/या अन्य किसी कारण से अस्वीकृत/वापस कर दिए गए/या जिन पर ध्यान नहीं दिया गया। पात्र शेयरधारक कंपनी को investors@powergrid.in पर या रजिस्ट्रार और शेयर हस्तांतरण एजेंट (केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड) को einward.ris@kfintech.com पर उपरोक्त एसईबीआई परिपत्र में निर्दिष्ट आवश्यक दस्तावेजों के साथ अपना अनुरोध प्रस्तुत कर सकते हैं।

उक्त अवधि के दौरान, हस्तांतरित प्रतिभूतियों को अनिवार्य रूप से केवल डीमैट मोड में ही हस्तांतरित की जाते हैं जमा किया जाएगा और हस्तांतरण के पंजीकरण की तिथि से एक वर्ष की अवधि के लिए लॉक-इन में रखा जाएगा। उक्त लॉक-इन अवधि के दौरान ऐसी प्रतिभूतियों को हस्तांतरित/गिरवी नहीं रखा जाएगा।

एसईबीआई के परिपत्र के अनुसार, हस्तांतरणकर्ता और हस्तांतरित की बीच विवादों से संबंधित मामलों पर विशेष विंडो के तहत विचार नहीं किया जाएगा और हस्तांतरणकर्ता और हस्तांतरित द्वारा न्यायालय/एनसीएलटी प्रक्रिया के माध्यम से इनका निपटारा किया जा सकता है। इसके अतिरिक्त, निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष (IEPF) में हस्तांतरित प्रतिभूतियों पर विशेष विंडो के तहत विचार नहीं किया जाएगा।

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (एसईबीआई) का परिपत्र यहां देखा जा सकता है:

https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jan-2026/ease-of-doing-investment-special-window-for-transfer-and-dematerialisation-of-physical-securities_99411.html

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड की ओर से
हस्ता/-

स्थान : गुरुग्राम
दिनांक : 29.07.2026

(अंजना लूथरा)
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

पंजी. कार्यालय: बी-9, कुतब इंस्टीट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली-110016
फोन नं. : 011-26560112, 26560115, 26560193

कॉर्पोरेट कार्यालय: "सौदागिनी" प्लॉट नंबर 2, सेक्टर-29, गुरुग्राम-122001, (हरियाणा)
फोन नं. : 0124-2822999, 2822000

सीआईएन: L40101DL1989GOL038121, वेबसाइट: www.powergrid.in, ईमेल: investors@powergrid.in

एक महारत्न पीएसयू

PGCC/Notice(BM)-48/Advt-52/2026-27